
 
БУЧАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СОРОК ПЕРША    СЕСІЯ    СЬОМОГО    СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

« 17 »  липня    2018 р.                                                                                №  2225-41-VІІ 

 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки 

приватної власності,  

цільове призначення якої змінюється. 

Про зміну цільового призначення 

земельної ділянки приватної власності 

по вул. Перебудівна,10,СТ « Берізка» в м.Буча 

  

 Розглянувши заяву гр. Гриценко С.П. що діє по довіреності від Попадько С.А. про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної 

власності, цільове призначення, якої змінюється з земель « для ведення колективного 

садівництва » на землі «для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» по вул. Перебудівна,10, СТ  

«Берізка» м. Буча та розроблений ТОВ « Земельна Українська Компанія». проект 

землеустрою, керуючись с.12, ст.20, ст.186-1 Земельного кодексу України, ст.24 Закону 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», пунктом 34 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки приватної 

власності, цільове призначення, якої змінюється із земель: «для ведення 

колективного садівництва» на землі «для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» по вул. 

Перебудівна,10, СТ « Берізка», в м.Буча. 

2. Змінити цільове призначення земельної ділянки приватної власності, площею 

0,0592га, кадастровий номер 3210945300:01:136:0036 із земель: «для ведення 

колективного садівництва» на землі «для будівництва та обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка)» по вул. 

Перебудівна,10, СТ « Берізка»,в м.Буча- власник гр.Попадько Світлана Андріївна. 

3. Міськрайонному управлінню у Бородянському районі та м.Буча Головного 

управління Держгеокадастру у Київської області внести відповідні зміни в земельно 

- облікові документи. 

4. Оформити речове право на земельну ділянку відповідно до Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

 

 

Міський голова                                                                    А.П.Федорук 

 


